
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/170/2025 

RADY MIEJSKIEJ W OKONKU 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

w sprawie podziału Sołectwa Borucino. 

Na podstawie art.5 ust. 1 – 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025, 

poz. 1153), w związku z §7 ust. 1-2 uchwały nr LIX/331/2010 z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Gminy Okonek (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2010 r. nr 222, poz. 4073 z późn. zm.) Rada Miejska w Okonku 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Biorąc pod uwagę inicjatywę mieszkańców, po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami Sołectwa 

Borucino dokonuje się podziału Sołectwa Borucino na dwa odrębne sołectwa: 

1) Sołectwo Borucino, w skład którego wchodzi miejscowość Borucino. 

2) Sołectwo Rydzynka, w skład którego wchodzi miejscowość Rydzynka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Okonka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący 

 Rady Miejskiej 

(-) Henryk Berczyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 listopada 2025 r.

Poz. 8747


		2025-11-28T12:33:20+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




